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Informujemy, iż od dnia 20 lutego 2017r.  kandydata na wstrzymuje się przyjmowanie wniosków 
szkolenie indywidualne finansowane .ze środków Funduszu Pracy  

 

na szkolenia indywidualne W dalszym ciągu przyjmowane są wnioski w ramach projektu„
Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie pszczyńskim (III) 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

 ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

 O szkolenie w ramach projektu może wnioskować osoba, która jest uczestnikiem projektu, zamieszkuje 
na terenie powiatu pszczyńskiego, jest zarejestrowana jako osoba bezrobotna w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Pszczynie spełniająca łącznie poniższe kryteria:

ma ustalony II profil pomocy;
jest w wieku 18-29 lat (nie ukończyła 30 lat w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie);
nie uczestniczy w kształceniu w formach szkolnych w trybie dziennym;
nie szkoliła się ze środków publicznych w okresie 4 tygodni poprzedzających rozpoczęcie 
uczestnictwa w projekcie.

Dodatkowo w przypadku bezrobotnych w  wieku 18-24 lata (tj. do dnia poprzedzającego 25 urodziny)
wsparcie udzielone może zostać osobom, które zarejestrowane są w PUP w Pszczynie nie dłużej niż 

 4 miesiące.
W celu złożenia wniosku na szkolenie w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

konieczne jest złożenie . pracy w powiecie pszczyńskim (III) formularza rekrutacyjnego do projektu
  
W ramach projektu mogą być realizowane szkolenia zawodowe, które prowadzą do zdobycia kwalifikacji 
lub kompetencji:

w zawodach wskazanych jako deficytowe w województwie / lub w powiecie (w oparciu o dane 
wynikające z dokumentu Barometr zawodów najbardziej aktualny na dzień organizacji szkolenia)
w zawodach, które są potwierdzoną odpowiedzią na potrzeby konkretnych pracodawców. 
Potwierdzenie potrzeb szkoleniowych konkretnych pracodawców zostanie uznane za spełnione w 
sytuacji, w której wnioskodawca na etapie składania wniosku lub przed rozpoczęciem realizacji 
szkolenia będzie posiadać pisemne potwierdzenie takiego zapotrzebowania od konkretnych 
pracodawców, np. w formie wstępnych deklaracji zatrudnienia.

  
 Osoby zainteresowane proszone są o kontakt ze swoim doradcą klienta. Druki stosownych wniosków są 

dostępne w Urzędzie Pracy u doradcy klienta, w pokoju nr 21a  II piętro, bądź na stronie internetowej: 
 pszczyna.praca.gov.pl

  
Rozpatrzeniu będą podlegać wnioski sporządzone na aktualnym druku.
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